
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3733

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 23:21:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 141

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 373.275,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de plataforma multifuncional de
consultas e apoio técnico, destinada à implantação do Programa de Modernização das
Atividades Tributárias Municipais, visando à imersão da equipe técnica fiscal da Secretaria
Municipal de Finanças / Departamento Municipal de Tributação, no processo de
fiscalização tributária, acompanhada da capacitação dos servidores que atuam na área
tributária
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 (nove horas) do dia 02/08/2024 (dois de agosto
de 2024);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:30 (nove horas e trinta minutos)
do dia 02/08/2024 (dois de agosto de 2024).
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL - www.bll.org.br“Acesso Identificado”

Arquivos

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3733/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-plataforma-multifuncional-de-consultas-e-apoio-tecnico-destinada-a-implantacao-do-programa-de-modernizacao-das-atividades-tributarias-municipais-visando-a-imersao-da-equipe-tecnica-fiscal-da-secretaria-municipal-de-financas-de/
http://www.bll.org.br


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 Edital de PE 15-2024 - Modernização das Ativida... Baixar

17/07/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporaria - PE_15-2024 Baixar

17/07/2024 00:00:00 Edital de PE 15-2024 - Modernização das Ativida... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f5f4cd70e677e23c612245dc606af5d.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9f51274d19b9ad0079258170fd0650.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf7cf3642593319fb86e1df6e56df2cc.docx

